

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Славянск ЭКО»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	19	19	0	4	7	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	45	45	0	10	12	23	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Корректирующая поправка (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический	биологический	воздушно-тепловое излучение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24					
	<b>1. Аварийно-спасательное формирование</b>																											
09610101	Командир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да				
09610102	Заместитель командира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да				
09610103	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да				
09610104	Газоспасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да				

09610105	Газоспасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
09610106	Газоспасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
09610107	Газоспасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
09610108	Водитель специального авто-мобилья	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09610109	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>2. Вакуумная установка ВТ-1</b>																						
09610201	Оператор технологических установок 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
09610202	Оператор технологических установок 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>3. Отдел метрологии</b>																						
09610301	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>4. Площадка установки по переработке углеводородного сырья</b>																						
09610401	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>5. Пожарная часть</b>																						
09610501	Диспетчер пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>6. Ремонтно-механическая мастерская</b>																						
09610601	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09610602	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>7. Установка производства битума</b>																						
09610701	Оператор технологических установок (5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>8. Склад сжиженных углеводородных газов</b>																						
09610801	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09610802	Оператор товарный 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 01.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Мурзин Сергей Владимирович  
(Ф.И.О.)

(дата)

01.08.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ОТ, ПБ и экологии  
(должность)

(подпись)

Жижюра Андрей Владимирович  
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Сухарукова Кетеван Суликоевна  
(Ф.И.О.)

(дата)

01.08.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5374  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шаймарданов Анатолий Ренагович  
(Ф.И.О.)

(дата)

01.07.2022 -